様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
　　糸魚川市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者氏名
糸魚川市地域クラブ活動支援補助金交付申請書

糸魚川市地域クラブ活動支援補助金の交付を受けたいので、糸魚川市地域クラブ活動支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

⑴　事業計画書

⑵　収支予算書

⑶　役員及びクラブ員名簿

⑷　その他市長が必要と認める書類
様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

　　糸魚川市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者氏名

糸魚川市地域クラブ活動支援補助金概算払請求書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で通知があったことについて、糸魚川市地域クラブ活動支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり請求します。

　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　２　請　求　額　　　　　　　　　　　　円
　３　振　込　先

	金融機関

	銀行・信用金庫・信用組合・農協

	本店・支店・出張所・支所・店

	種　　別
	普　通
	口座番号
	店番

	※ゆうちょ銀行の場合のみ

	当　座

	番号

	フリガナ

	口座名義

　　　※振込先は、地域クラブ又は代表者の口座とする。

様式第４号（第８条関係）

年　　月　　日

　　糸魚川市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者氏名

糸魚川市地域クラブ活動支援補助金実績報告書

　　　　　年　　　月　　　日付け　　第　　号で交付決定のあった糸魚川市地域クラブ活動支援補助金について、糸魚川市地域クラブ活動支援補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を報告します。

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

⑴　事業報告書

⑵　収支決算書

⑶　その他市長が必要と認める書類

事務取扱

担当者　　　　　　　　　連絡先

事務取扱

担当者　　　　　　　　　連絡先

事務取扱

担当者　　　　　　　　　連絡先